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PISCINA: “EL TORREÓN” 
(CAMINO DE LAS HUERTAS s/n   -  POZUELO DE ALARCÓN) 

HORA COMIENZO: 16.15 (calentamiento 15.45 horas) 
 
 
 27 200 m. MARIPOSA MASCULINO 14 A  
 FINAL 1 
 Calle Licencia Nombre Año Club Marca 
 2 009133190 QUIÑONERO FERNANDEZ MARIO 2003 CD. GREDOS SAN DIEGO 59:59:59.5 25m-M 
 3 052903950 ALONSO QUIROS MARTIN 2003 AD RIVAS NATACIÓN 59:59:59.5 25m-M 
 4 054004196 PACIOS MUÑOZ IKER 2003 C.D.N. TORREJON 59:59:59.5 25m-M 
 FINAL 2 
 Calle Licencia Nombre Año Club Marca 
 1 048149639 POZAS GARRIDO RUBEN 2003 SAN FERNANDO HENARES 59:59:59.5 25m-M 
 2 009105038 BERNABE SAN JOSE JESUS 2003 C.M.N. ARGANDA 59:59:59.5 25m-M 
 3 007513305 RODRIGUEZ DEL VAS ERNESTO 2003 AD RIVAS NATACIÓN 59:59:59.5 25m-M 
 4 009100003 PAREJA COLLANTES DANIEL 2003 CD. GREDOS SAN DIEGO 59:59:59.5 25m-M 
 5 000832905 ZUBILLAGA MAHARG LUCAS 2003 C.N. POZUELO 59:59:59.5 25m-M 
 6 75551330X REDONDO JIMENO JUSTO 2003 MALVAR 59:59:59.5 25m-M 
 FINAL 3 
 Calle Licencia Nombre Año Club Marca 
 1 001939478 ALMARZA PUIG HECTOR 2003 AD RIVAS NATACIÓN 59:59:59.5 25m-M 
 2 053996047 ROJAS GARCÍA JOSE MANUEL 2003 C.N. POZUELO 3:19.19 25m-M 
 3 053990647 ARÉVALO GARRIDO ALEJANDRO 2003 C.N. POZUELO 3:18.63 25m-M 
 4 050637134 SAEZ SERRANO NICOLAS 2003 C.N. POZUELO 3:18.95 25m-M 
 5 052345365 NUÑEZ CALERO HECTOR 2003 MALVAR 3:34.56 25m-M 
 6 002790508 GOMEZ GALLEGO PABLO 2003 AD RIVAS NATACIÓN 59:59:59.5 25m-M 
 FINAL 4 
 Calle Licencia Nombre Año Club Marca 
 1 053826774 BUTUZOV SAMARINA ALEKSANDR 2003 C.D.N. TORREJON 2:56.28 25m-M 
 2 002751012 FERNANDEZ BLAZQUEZ VICTOR 2003 SAFA MADRID 2:46.65 25m-M 
 3 02891984X CABRERA GALLEGO MIGUEL ÁNGEL 2003 MALVAR 2:34.83 50m-E 
 4 051187109 GOMEZ SANZ MARTIN SANTIAGO 2003 C.N. POZUELO 2:43.72 25m-M 
 5 009124279 MORALEDA MEDEL PABLO 2003 CD. GREDOS SAN DIEGO 2:58.31 50m-E 
 6 005445514 ARIAS REVENGA JORGE 2003 CD. GREDOS SAN DIEGO 3:08.43 25m-M 
 28 200 m. MARIPOSA FEMENINO 13 A  
 FINAL 1 
 Calle Licencia Nombre Año Club Marca 
 2 0X7958327 ADINA IUHAS OANA 2004 MALVAR 59:59:59.5 25m-M 
 3 053757422 DE LA FUENTE PEREÑA IRENE 2004 C.D.N. TORREJON 59:59:59.5 25m-M 
 4 054362406 MATEOS VAQUERIZO RAQUEL 2004 CD. GREDOS SAN DIEGO 59:59:59.5 25m-M 
 5 049228178 JURADO CUADRA ALEJANDRA 2004 SAN FERNANDO HENARES 59:59:59.5 25m-M 
 FINAL 2 
 Calle Licencia Nombre Año Club Marca 
 1 047234778 GOMEZ COZAS LUCIA 2004 SAN FERNANDO HENARES 59:59:59.5 25m-M 
 2 000574916 ZUBILLAGA MAHARG ELENA 2004 C.N. POZUELO 59:59:59.5 25m-M 
 3 049393460 ORTIZ GALLEGO MARIA 2004 SAN FERNANDO HENARES 3:38.73 25m-M 
 4 054295672 GONZALEZ BUSTILLO PAULA 2004 C.N. POZUELO 4:02.53 25m-M 
 5 047543937 FERNANDEZ PARRAGA KAREN 2004 C.M.N. ARGANDA 59:59:59.5 25m-M 
 6 051685221 MUÑOZ GALLEN GEMA 2004 AD RIVAS NATACIÓN 59:59:59.5 25m-M 
 FINAL 3 
 Calle Licencia Nombre Año Club Marca 
 1 053825676 BERMEJO BLANCO ALBA 2004 C.D.N. TORREJON 3:24.11 50m-E 
 2 009100152 ORTEGA LÓPEZ IRIA 2004 CD. GREDOS SAN DIEGO 3:10.55 25m-M 
 3 048160746 DEL RIO BLAZQUEZ ARANZAZU 2004 C.N. POZUELO 3:11.69 50m-E 
 4 049226999 GOMEZ QUEJIDO PAULA 2004 MEJORADA 3:09.18 25m-M 
 5 33526803W SANCHEZ FERNANDEZ RUTH 2004 MALVAR 3:14.38 25m-M 
 6 050499850 AZOFRA VILLA CRISTINA C. 2004 SAFA MADRID 3:30.90 25m-M 
 FINAL 4 
 Calle Licencia Nombre Año Club Marca 
 1 002750222 TEJEDOR ALONSO SOFIA 2004 SAFA MADRID 3:02.93 25m-M 
 2 70069661T LEON ORTEGA LUCIA 2004 MALVAR 3:04.30 50m-E 
 3 002762225 BARRIO RUBIO PAULA 2004 CD. GREDOS SAN DIEGO 2:57.76 25m-M 
 4 005468505 MARTIN DE LA MATA ELENA 2004 CD. GREDOS SAN DIEGO 3:00.67 50m-E 
 5 006002839 DEL CAMPO FERNANDEZ LEYRE 2004 C.N. POZUELO 3:02.66 25m-M 
 6 051366269 LORENZO HERRERO CARLOTA 2004 CD. GREDOS SAN DIEGO 3:08.67 25m-M 
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 29 200 m. MARIPOSA MASCULINO 13 A 
 FINAL 
 FINAL 1 
 Calle Licencia Nombre Año Club Marca 
 1 0X7661800 ROGNEAN DAVID CRISTIAN 2004 C.M.N. ARGANDA 59:59:59.5 25m-M 
 2 051530541 VAQUERO MARIN GONZALO 2004 MALVAR 59:59:59.5 25m-M 
 3 051358012 LOPEZ CABAÑAS PABLO 2004 C.N. POZUELO 59:59:59.5 25m-M 
 4 051495425 MIÑO OZORES GABRIEL 2004 CD. GREDOS SAN DIEGO 59:59:59.5 25m-M 
 5 051547356 DE LA FUENTE ESCOBAR SERGIO 2004 C.M.N. ARGANDA 59:59:59.5 25m-M 
 6 009132115 MARTIN CUBAS DIEGO 2004 CD. GREDOS SAN DIEGO 59:59:59.5 25m-M 
 FINAL 2 
 Calle Licencia Nombre Año Club Marca 
 1 051179403 MELGUIZO GALINDO JAVIER 2004 CD. GREDOS SAN DIEGO 59:59:59.5 25m-M 
 2 011085964 DEL PRADO MONTERO RODRIGO 2004 CD. GREDOS SAN DIEGO 59:59:59.5 25m-M 
 3 005405674 ABAD ESTEBAN RODRIGO 2004 CD. GREDOS SAN DIEGO 59:59:59.5 25m-M 
 4 001938239 CANSADO MARTINEZ SERGIO 2004 AD RIVAS NATACIÓN 59:59:59.5 25m-M 
 5 50339631Z MARTINEZ VERBO MARCOS 2004 SAN FERNANDO HENARES 59:59:59.5 25m-M 
 6 051180570 CANO MIÑARRO PABLO 2004 AD RIVAS NATACIÓN 59:59:59.5 25m-M 
 FINAL 3 
 Calle Licencia Nombre Año Club Marca 
 1 002756643 MATA OTERO ASIER 2004 SAN FERNANDO HENARES 59:59:59.5 25m-M 
 2 002532858 REVILLA HERNANDEZ ALVARO 2004 CD. GREDOS SAN DIEGO 59:59:59.5 25m-M 
 3 033991203 CORRALES ROJO RODRIGO 2004 CD. GREDOS SAN DIEGO 59:59:59.5 25m-M 
 4 002241219 PÉREZ TORRADO MARIO 2004 CD. GREDOS SAN DIEGO 59:59:59.5 25m-M 
 5 002734640 VILCHES OJEDA IKER 2004 MALVAR 59:59:59.5 25m-M 
 6 002758704 GINER JIMENEZ DIEGO 2004 CD. GREDOS SAN DIEGO 59:59:59.5 25m-M 
 30 200 m. MARIPOSA FEMENINO 12 A 
 FINAL 
 FINAL 1 
 Calle Licencia Nombre Año Club Marca 
 2 009245520 NARANJO GRANADOS MARTA 2005 C.N. ALCALAH 59:59:59.5 25m-M 
 3 508357651 ALVARO FERNANDEZ CARMEN 2005 SAFA MADRID 59:59:59.5 25m-M 
 4 X7791990G BURUIANA MARIE IZABELL 2005 C.N. ALCALAH 59:59:59.5 25m-M 
 FINAL 2 
 Calle Licencia Nombre Año Club Marca 
 2 052096027 CARVAJALES VAZQUEZ MARIA 2005 MALVAR 59:59:59.5 25m-M 
 3 051129536 LLORENTE BUJANDA CARLOTA 2005 AD RIVAS NATACIÓN 59:59:59.5 25m-M 
 4 051942429 PALAO LORENTE SANDRA 2005 CD. GREDOS SAN DIEGO 59:59:59.5 25m-M 
 5 070426489 PASTOR SERRANO CARLOTA 2005 MALVAR 59:59:59.5 25m-M 
 FINAL 3 
 Calle Licencia Nombre Año Club Marca 
 1 67898723W CARRASCO OLIVARES VERA 2005 MALVAR 59:59:59.5 25m-M 
 2 001825829 DE LA CALLE SANCHEZ-RODA TANIA 2005 AD RIVAS NATACIÓN 59:59:59.5 25m-M 
 3 008205972 FUENTETAJA MUÑOZ PAULA 2005 CDE N.SUROESTE 59:59:59.5 25m-M 
 4 009103491 SELLES BORDALLO LAURA 2005 C.N. ALCALAH 59:59:59.5 25m-M 
 5 030513135 FERNANDEZ HERREROS AINARA 2005 AD RIVAS NATACIÓN 59:59:59.5 25m-M 
 6 050330537 PLEGUEZUELOS ESCOBAR MALENA 2005 CD. GREDOS SAN DIEGO 59:59:59.5 25m-M 
 FINAL 4 
 Calle Licencia Nombre Año Club Marca 
 1 005945942 GARCIA TRIGO IRENE 2005 SAFA MADRID 59:59:59.5 25m-M 
 2 002896835 MORATILLA CHICHARRO SOFIA 2005 CD. GREDOS SAN DIEGO 59:59:59.5 25m-M 
 3 049817884 ESCAÑO PARRADO INES 2005 SAN FERNANDO HENARES 59:59:59.5 25m-M 
 4 002750221 TEJEDOR ALONSO PAULA 2005 SAFA MADRID 59:59:59.5 25m-M 
 5 003845316 VILLARRUBIA CRUZ DANIELA 2005 AD RIVAS NATACIÓN 59:59:59.5 25m-M 
 6 006599246 MIRANDA FERNANDEZ PAULA 2005 AD RIVAS NATACIÓN 59:59:59.5 25m-M 
 31 200 m. LIBRE MASCULINO 14 A 
 FINAL 
 FINAL 1 
 Calle Licencia Nombre Año Club Marca 
 2 054537693 LOPEZ DE RÁBAGO BORJA 2003 CD. GREDOS SAN DIEGO 59:59:59.5 25m-M 
 3 051703311 GARCIA OLMOS DIEGO 2003 V. VALDEMORO 59:59:59.5 25m-M 
 4 054010115 RUEDA MARTIN DAVID 2003 C.D.N. TORREJON 59:59:59.5 25m-M 
 5 049841485 VILLANUEVA ROGRIGUEZ IVAN 2003 CDE N.SUROESTE 59:59:59.5 25m-M 
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 FINAL 2 
 Calle Licencia Nombre Año Club Marca 
 1 051221714 HERNANDO IZQUIERDO JUAN 2003 C.N. POZUELO 59:59:59.5 25m-M 
 2 050484089 PARDOS SAN ANTONIO ADRIAN 2003 V. VALDEMORO 59:59:59.5 25m-M 
 3 050180028 RUBIO CAMPAYO ALEJANDRO 2003 C.N. POZUELO 59:59:59.5 25m-M 
 4 Y02907125 GHIDARCA ALEJANDRO JULIAN 2003 C.M.N. ARGANDA 59:59:59.5 25m-M 
 5 051155228 DE PABLO ROMERO SAUL 2003 MAKO CARABANCHEL 59:59:59.5 25m-M 
 6 051677985 MENDEZ GARCIA ADRIAN 2003 CNT BARAJAS 59:59:59.5 25m-M 
 FINAL 3 
 Calle Licencia Nombre Año Club Marca 
 1 047589253 CALCERRADA LINARES ALEJANDRO 2003 ALKOR-VKOR 59:59:59.5 25m-M 
 2 009138270 MELGUIZO MARTIN IVAN 2003 ALKOR-VKOR 59:59:59.5 25m-M 
 3 006597940 RAGEL NÚÑEZ ALVARO 2003 CD. GREDOS SAN DIEGO 59:59:59.5 25m-M 
 4 009130847 BLANCO BARBERO ALVARO 2003 ALKOR-VKOR 59:59:59.5 25m-M 
 5 012449302 VAZQUEZ CHUVIECO DANIEL 2003 MAKO CARABANCHEL 59:59:59.5 25m-M 
 6 048149639 POZAS GARRIDO RUBEN 2003 SAN FERNANDO HENARES 59:59:59.5 25m-M 
 FINAL 4 
 Calle Licencia Nombre Año Club Marca 
 1 002735261 BUENO RODRIGUEZ OSCAR 2003 CD. GREDOS SAN DIEGO 59:59:59.5 25m-M 
 2 005942769 CAMPOS BERRIATUA JAIME 2003 CNT BARAJAS 59:59:59.5 25m-M 
 3 001939307 FERNANDEZ FERNANDEZ P.N. 2003 ALKOR-VKOR 59:59:59.5 25m-M 
 4 001939632 MARTIN MARQUEZ HUGO 2003 CDE N.SUROESTE 59:59:59.5 25m-M 
 5 002585060 MELENDEZ LANCASTER THOMAS 2003 MAKO CARABANCHEL 59:59:59.5 25m-M 
 6 001939478 ALMARZA PUIG HECTOR 2003 AD RIVAS NATACIÓN 59:59:59.5 25m-M 
 FINAL 5 
 Calle Licencia Nombre Año Club Marca 
 1 050907311 ALZATE CUELLAR KEVIN 2003 SAFA MADRID 2:57.34 25m-M 
 2 054216571 RAMOS BARRAL HUGO 2003 CD. GREDOS SAN DIEGO 2:52.93 25m-M 
 3 009105038 BERNABE SAN JOSE JESUS 2003 C.M.N. ARGANDA 2:49.49 25m-M 
 4 054004196 PACIOS MUÑOZ IKER 2003 C.D.N. TORREJON 2:55.42 50m-E 
 5 049151290 CAMACHO SANCHEZ ADRIAN 2003 V. VALDEMORO 2:56.88 25m-M 
 6 050360697 ROZALEN ALONSO GUILLERMO 2003 AD RIVAS NATACIÓN 3:03.12 25m-M 
 FINAL 6 
 Calle Licencia Nombre Año Club Marca 
 1 050350945 SANCHEZ-BONILLA MARTINEZ J. 2003 C.N. POZUELO 2:51.98 50m-E 
 2 053996047 ROJAS GARCÍA JOSE MANUEL 2003 C.N. POZUELO 2:47.66 25m-M 
 3 020960124 SANZ DIAZ JAVIER 2003 C.N. POZUELO 2:42.11 25m-M 
 4 052903950 ALONSO QUIROS MARTIN 2003 AD RIVAS NATACIÓN 2:46.77 25m-M 
 5 X8523271T PUSCAS DENIS EDUARD 2003 AD RIVAS NATACIÓN 2:48.26 25m-M 
 6 050310436 CACHEIRO MADRID JUAN CARLOS 2003 AD RIVAS NATACIÓN 2:48.86 25m-M 
 FINAL 7 
 Calle Licencia Nombre Año Club Marca 
 1 053990647 ARÉVALO GARRIDO ALEJANDRO 2003 C.N. POZUELO 2:41.53 25m-M 
 2 002790508 GOMEZ GALLEGO PABLO 2003 AD RIVAS NATACIÓN 2:38.67 25m-M 
 3 009133190 QUIÑONERO FERNANDEZ MARIO 2003 CD. GREDOS SAN DIEGO 2:33.89 25m-M 
 4 009100003 PAREJA COLLANTES DANIEL 2003 CD. GREDOS SAN DIEGO 2:38.31 50m-M 
 5 053816941 MORALES DELGADO EDUARDO 2003 C.N. POZUELO 2:44.06 50m-E 
 6 051123184 PINDADO SALA MARC 2003 CD. GREDOS SAN DIEGO 2:45.51 50m-E 
 FINAL 8 
 Calle Licencia Nombre Año Club Marca 
 1 008971432 NACARINO CAMPOS DAVID 2003 CD. GREDOS SAN DIEGO 2:32.80 25m-M 
 2 052345365 NUÑEZ CALERO HECTOR 2003 MALVAR 2:35.47 50m-E 
 3 000832905 ZUBILLAGA MAHARG LUCAS 2003 C.N. POZUELO 2:27.04 25m-M 
 4 052897777 QUINTANA DE LA CRUZ GERMAN 2003 CD. GREDOS SAN DIEGO 2:32.55 50m-E 
 5 053826774 BUTUZOV SAMARINA ALEKSANDR 2003 C.D.N. TORREJON 2:36.01 50m-E 
 6 050637134 SAEZ SERRANO NICOLAS 2003 C.N. POZUELO 2:33.59 25m-M 
 FINAL 9 
 Calle Licencia Nombre Año Club Marca 
 1 005445514 ARIAS REVENGA JORGE 2003 CD. GREDOS SAN DIEGO 2:29.65 50m-E 
 2 009124279 MORALEDA MEDEL PABLO 2003 CD. GREDOS SAN DIEGO 2:28.00 50m-M 
 3 009124665 GONZÁLEZ SARMIENTO PABLO 2003 CD. GREDOS SAN DIEGO 2:24.98 50m-E 
 4 009087419 MORERA LAZARO CARRASCO MARCOS 2003 CD. GREDOS SAN DIEGO 2:24.09 25m-M 
 5 50181179D COPADO CANTARERO SERGIO 2003 MALVAR 2:28.42 50m-E 
 6 051515634 GARCÍA DE MENA JACOBO 2003 CD. GREDOS SAN DIEGO 2:30.38 50m-E 
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 FINAL 10 
 Calle Licencia Nombre Año Club Marca 
 1 051187109 GOMEZ SANZ MARTIN SANTIAGO 2003 C.N. POZUELO 2:21.43 50m-E 
 2 02891984X CABRERA GALLEGO MIGUEL ÁNGEL 2003 MALVAR 2:20.07 50m-E 
 3 053903523 ALARD VEGAS JAVIER 2003 CD. GREDOS SAN DIEGO 2:13.36 50m-E 
 4 002751012 FERNANDEZ BLAZQUEZ VICTOR 2003 SAFA MADRID 2:13.42 50m-E 
 5 007513305 RODRIGUEZ DEL VAS ERNESTO 2003 AD RIVAS NATACIÓN 2:20.32 50m-E 
 6 054213385 HERRANZ PRESA JORGE 2003 CD. GREDOS SAN DIEGO 2:22.29 50m-E 
 32 200 m. LIBRE FEMENINO 13 A  
 FINAL 1 
 Calle Licencia Nombre Año Club Marca 
 2 052901495 GONZALEZ LUCERO LUCIA 2004 AD RIVAS NATACIÓN 59:59:59.5 25m-M 
 3 047543937 FERNANDEZ PARRAGA KAREN 2004 C.M.N. ARGANDA 59:59:59.5 25m-M 
 4 048201683 ENCINAS RODRIGUEZ LAURA 2004 ALKOR-VKOR 59:59:59.5 25m-M 
 FINAL 2 
 Calle Licencia Nombre Año Club Marca 
 2 050996730 DIAZ ENCINAS LAURA 2004 AD RIVAS NATACIÓN 59:59:59.5 25m-M 
 3 051128588 PRIETO PEREZ ANGELA 2004 MALVAR 59:59:59.5 25m-M 
 4 011833784 VARA VÁZQUEZ ESTER 2004 CDE N.SUROESTE 59:59:59.5 25m-M 
 5 X0562012F BENÍTEZ CAZAMAJOUR ALBA 2004 CDE N.SUROESTE 59:59:59.5 25m-M 
 FINAL 3 
 Calle Licencia Nombre Año Club Marca 
 1 051248291 SANCHEZ GONZALEZ YOLANDA 2004 CDE N.SUROESTE 59:59:59.5 25m-M 
 2 053823991 PERSONAT CHTIWI RANIA 2004 C.D.N. TORREJON 59:59:59.5 25m-M 
 3 053941875 NACIMIENTO MENDEZ MARTA 2004 C.N. POZUELO 59:59:59.5 25m-M 
 4 006008641 GAVIN MARTINEZ SARA 2004 CNT BARAJAS 59:59:59.5 25m-M 
 5 009073235 RIVAS GONZALEZ ALBA 2004 CD. GREDOS SAN DIEGO 59:59:59.5 25m-M 
 6 049145354 LUNA DE MIGUEL SANDRA 2004 ALKOR-VKOR 59:59:59.5 25m-M 
 FINAL 4 
 Calle Licencia Nombre Año Club Marca 
 1 054002480 CUESTA FERNÁNDEZ MARINA 2004 C.D.N. TORREJON 59:59:59.5 25m-M 
 2 070424599 ALVES SABIN TERESA 2004 C.N. POZUELO 59:59:59.5 25m-M 
 3 009100152 ORTEGA LÓPEZ IRIA 2004 CD. GREDOS SAN DIEGO 59:59:59.5 25m-M 
 4 AAJ966349 HERRERO GARCIA SOFIA 2004 CD. GREDOS SAN DIEGO 59:59:59.5 25m-M 
 5 054362406 MATEOS VAQUERIZO RAQUEL 2004 CD. GREDOS SAN DIEGO 59:59:59.5 25m-M 
 6 053991535 SANTOS LAMA MARIA TERESA 2004 CD. GREDOS SAN DIEGO 59:59:59.5 25m-M 
 FINAL 5 
 Calle Licencia Nombre Año Club Marca 
 1 048148015 DEL VISO SERRANO CLAUDIA 2004 SAN FERNANDO HENARES 3:37.37 50m-E 
 2 050575884 REYES MARTINEZ ALBA 2004 V. VALDEMORO 3:23.37 25m-M 
 3 050254770 PALOMARES ALISES MARIA 2004 CDE N.SUROESTE 3:11.00 25m-M 
 4 049228178 JURADO CUADRA ALEJANDRA 2004 SAN FERNANDO HENARES 3:19.38 50m-E 
 5 048146194 CAÑON GONZALO NEREA 2004 SAN FERNANDO HENARES 3:27.70 25m-M 
 6 005468507 HERNÁNDEZ BENITO ROCÍO 2004 C.N. POZUELO 3:38.78 25m-M 
 FINAL 6 
 Calle Licencia Nombre Año Club Marca 
 1 054295672 GONZALEZ BUSTILLO PAULA 2004 C.N. POZUELO 3:10.97 25m-M 
 2 047234778 GOMEZ COZAS LUCIA 2004 SAN FERNANDO HENARES 3:08.53 25m-M 
 3 046831108 ARELLANO ALONSO LUCIA 2004 SAN FERNANDO HENARES 3:07.01 25m-M 
 4 03547699B BERNARDO SANTANO AITANA 2004 MALVAR 3:09.74 50m-E 
 5 051540380 MARTINEZ GARCIA-TAHEÑO MARIA 2004 C.M.N. ARGANDA 3:09.81 25m-M 
 6 070429600 ALVES SABIN CARMEN 2004 C.N. POZUELO 3:10.97 25m-M 
 FINAL 7 
 Calle Licencia Nombre Año Club Marca 
 1 005460822 PRADANA GALAN MARIA 2004 C.N. POZUELO 2:59.61 25m-M 
 2 47471429G BERODIA BAREA ANDREA 2004 MALVAR 3:01.11 50m-E 
 3 051685221 MUÑOZ GALLEN GEMA 2004 AD RIVAS NATACIÓN 2:56.65 25m-M 
 4 050499850 AZOFRA VILLA CRISTINA C. 2004 SAFA MADRID 2:57.92 25m-M 
 5 049688972 ALBEROLA DEL CASTILLO LUA 2004 CD. GREDOS SAN DIEGO 2:59.56 25m-M 
 6 009088118 BELLOSO GIRONDA SANDRA 2004 C.N. ALCALAH 3:04.86 25m-M 
 FINAL 8 
 Calle Licencia Nombre Año Club Marca 
 1 000574916 ZUBILLAGA MAHARG ELENA 2004 C.N. POZUELO 2:56.12 25m-M 
 2 050449642 CARRACEDO CAMACHO SOFÍA 2004 CD. GREDOS SAN DIEGO 2:52.18 50m-M 
 3 053757422 DE LA FUENTE PEREÑA IRENE 2004 C.D.N. TORREJON 2:47.46 25m-M 
 4 009086292 CASANOVA TELLEZ SANDRA 2004 CD. GREDOS SAN DIEGO 2:48.04 25m-M 
 5 053825676 BERMEJO BLANCO ALBA 2004 C.D.N. TORREJON 2:50.23 25m-M 
 6 048160746 DEL RIO BLAZQUEZ ARANZAZU 2004 C.N. POZUELO 2:56.20 25m-M 
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 FINAL 9 
 Calle Licencia Nombre Año Club Marca 
 1 002750222 TEJEDOR ALONSO SOFIA 2004 SAFA MADRID 2:41.12 25m-M 
 2 050389721 PACHECO LOPEZ MARIA 2004 SAFA MADRID 2:39.80 50m-E 
 3 007500164 LOPEZ CALZADILLA LAURA 2004 CD. GREDOS SAN DIEGO 2:36.77 50m-E 
 4 002762225 BARRIO RUBIO PAULA 2004 CD. GREDOS SAN DIEGO 2:39.60 50m-E 
 5 052128160 GARCÍA ALVAREZ INDIA 2004 CD. GREDOS SAN DIEGO 2:42.04 50m-E 
 6 005468505 MARTIN DE LA MATA ELENA 2004 CD. GREDOS SAN DIEGO 2:46.95 25m-M 
 FINAL 10 
 Calle Licencia Nombre Año Club Marca 
 1 011819742 MARTINEZ MORENO PAULA 2004 CD. GREDOS SAN DIEGO 2:32.53 50m-E 
 2 004213977 VARELA BLAZQUEZ MONICA 2004 C.N. POZUELO 2:27.80 50m-E 
 3 051133244 TEJERO DOMINGUEZ MARTA 2004 CD. GREDOS SAN DIEGO 2:23.79 50m-E 
 4 051366269 LORENZO HERRERO CARLOTA 2004 CD. GREDOS SAN DIEGO 2:26.91 50m-E 
 5 049226999 GOMEZ QUEJIDO PAULA 2004 MEJORADA 2:29.66 50m-E 
 6 006002839 DEL CAMPO FERNANDEZ LEYRE 2004 C.N. POZUELO 2:33.88 50m-E 
 33 200 m. LIBRE MASCULINO 13 A 
 FINAL 
 FINAL 1 
 Calle Licencia Nombre Año Club Marca 
 1 050365945 HUERTA BENITO ALEJANDRO 2004 CDE N.SUROESTE 59:59:59.5 25m-M 
 2 006310097 MURIEL LOPEZ DIEGO 2004 CNT BARAJAS 59:59:59.5 25m-M 
 3 X7170955S CRISAN HORATIU CRISAN 2004 CD. GREDOS SAN DIEGO 59:59:59.5 25m-M 
 4 006019763 GARCIA TOORNULIET ADRIAN 2004 V. VALDEMORO 59:59:59.5 25m-M 
 5 001672741 GARCIA MARTIN HUGO 2004 AD RIVAS NATACIÓN 59:59:59.5 25m-M 
 FINAL 2 
 Calle Licencia Nombre Año Club Marca 
 1 005101151 BLANCO RODRIGUEZ DAVID 2004 MEJORADA 59:59:59.5 25m-M 
 2 050378575 BLUNDELL NAVARRO MARK JOHN 2004 CDE N.SUROESTE 59:59:59.5 25m-M 
 3 051155227 DE PABLO ROMERO DAVID 2004 MAKO CARABANCHEL 59:59:59.5 25m-M 
 4 050567154 VEGA CHAPADO DIEGO 2004 C.N. ARANJUEZ 59:59:59.5 25m-M 
 5 011085964 DEL PRADO MONTERO RODRIGO 2004 CD. GREDOS SAN DIEGO 59:59:59.5 25m-M 
 6 009132792 MARTIN LOBO DANIEL 2004 CD. GREDOS SAN DIEGO 59:59:59.5 25m-M 
 FINAL 3 
 Calle Licencia Nombre Año Club Marca 
 1 051500873 SANTOLALLA DIEZ ULISES 2004 CD. GREDOS SAN DIEGO 59:59:59.5 25m-M 
 2 050249433 ALVAREZ MUÑOZ DANIEL 2004 AD RIVAS NATACIÓN 59:59:59.5 25m-M 
 3 005442169 JIMENEZ ROMERO ANTONIO 2004 SAFA MADRID 3:39.94 25m-M 
 4 006601561 VILLAFUERTES GARCIA PEDRO 2004 MALVAR 3:44.98 25m-M 
 5 051514772 GARCIA MARTIN FRANCISCO 2004 CD. GREDOS SAN DIEGO 59:59:59.5 25m-M 
 6 051495425 MIÑO OZORES GABRIEL 2004 CD. GREDOS SAN DIEGO 59:59:59.5 25m-M 
 FINAL 4 
 Calle Licencia Nombre Año Club Marca 
 1 049226816 FERNANDEZ FERNANDEZ ALEJANDRO 2004 SAN FERNANDO HENARES 3:19.43 25m-M 
 2 070068680 PALACIOS BAÑON IGNACIO 2004 C.N. POZUELO 3:09.84 25m-M 
 3 052901635 DEL VILLAR DEL HIERRO TOMAS 2004 CD. GREDOS SAN DIEGO 3:09.54 25m-M 
 4 002756643 MATA OTERO ASIER 2004 SAN FERNANDO HENARES 3:09.66 25m-M 
 5 002734640 VILCHES OJEDA IKER 2004 MALVAR 3:13.40 25m-M 
 6 077547669 DE LA TORRE BLANCO PABLO 2004 C.N. POZUELO 3:38.27 25m-M 
 FINAL 5 
 Calle Licencia Nombre Año Club Marca 
 1 50339631Z MARTINEZ VERBO MARCOS 2004 SAN FERNANDO HENARES 3:04.21 25m-M 
 2 33521750D CILLEROS MARTIN VICTOR 2004 SAN FERNANDO HENARES 2:56.15 25m-M 
 3 053755780 APARICIO LAMMERTS SVEN 2004 C.D.N. TORREJON 2:50.64 25m-M 
 4 047413746 GALLU GALLEGO MIGUEL 2004 SAN FERNANDO HENARES 2:55.08 25m-M 
 5 004559166 ANTUNEZ SORIANO SERGIO 2004 V. VALDEMORO 2:58.30 25m-M 
 6 53202414X ABARCA FERNANDEZ MARCOS 2004 MALVAR 3:07.09 25m-M 
 FINAL 6 
 Calle Licencia Nombre Año Club Marca 
 1 002574554 RIVERA GORDO IVAN 2004 AD RIVAS NATACIÓN 2:46.01 25m-M 
 2 007859621 JUAN CONDE PABLO 2004 CD. GREDOS SAN DIEGO 2:45.53 25m-M 
 3 051179403 MELGUIZO GALINDO JAVIER 2004 CD. GREDOS SAN DIEGO 2:45.11 25m-M 
 4 002758704 GINER JIMENEZ DIEGO 2004 CD. GREDOS SAN DIEGO 2:45.51 25m-M 
 5 0X7661800 ROGNEAN DAVID CRISTIAN 2004 C.M.N. ARGANDA 2:45.78 25m-M 
 6 007952430 ALONSO GÓMEZ JUAN PABLO 2004 CD. GREDOS SAN DIEGO 2:49.56 25m-M 
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 FINAL 7 
 Calle Licencia Nombre Año Club Marca 
 1 005405674 ABAD ESTEBAN RODRIGO 2004 CD. GREDOS SAN DIEGO 2:42.60 25m-M 
 2 051358012 LOPEZ CABAÑAS PABLO 2004 C.N. POZUELO 2:39.86 25m-M 
 3 002532858 REVILLA HERNANDEZ ALVARO 2004 CD. GREDOS SAN DIEGO 2:35.88 25m-M 
 4 051133750 RIVAS ESCOBOSA MARCOS 2004 CD. GREDOS SAN DIEGO 2:38.86 25m-M 
 5 002241219 PÉREZ TORRADO MARIO 2004 CD. GREDOS SAN DIEGO 2:40.96 25m-M 
 6 051547356 DE LA FUENTE ESCOBAR SERGIO 2004 C.M.N. ARGANDA 2:43.36 25m-M 
 FINAL 8 
 Calle Licencia Nombre Año Club Marca 
 1 051180570 CANO MIÑARRO PABLO 2004 AD RIVAS NATACIÓN 2:34.59 25m-M 
 2 001938239 CANSADO MARTINEZ SERGIO 2004 AD RIVAS NATACIÓN 2:31.37 25m-M 
 3 009105604 GONZALEZ PERAL RODRIGO 2004 CD. GREDOS SAN DIEGO 2:28.37 25m-M 
 4 005299558 VAN GOOL FERNANDEZ RUBEN 2004 CD. GREDOS SAN DIEGO 2:31.06 25m-M 
 5 009132115 MARTIN CUBAS DIEGO 2004 CD. GREDOS SAN DIEGO 2:32.27 25m-M 
 6 006603764 CARRION CARO RODRIGO 2004 CD. GREDOS SAN DIEGO 2:35.37 25m-M 
 34 200 m. LIBRE FEMENINO 12 A 
 FINAL 
 FINAL 1 
 Calle Licencia Nombre Año Club Marca 
 2 033519558 SANCHEZ ALCALDE LARA 2005 CNT BARAJAS 59:59:59.5 25m-M 
 3 009106410 CASTRO HIDALGO JIMENA 2005 C.N. ALCALAH 59:59:59.5 25m-M 
 4 049145355 LUNA DE MIGUEL ALBA 2005 ALKOR-VKOR 59:59:59.5 25m-M 
 5 005999540 GRANDE GARCIA ALMUDENA 2005 CNT BARAJAS 59:59:59.5 25m-M 
 FINAL 2 
 Calle Licencia Nombre Año Club Marca 
 1 050339989 GARCIA TORRES AINHOA 2005 AD RIVAS NATACIÓN 59:59:59.5 25m-M 
 2 050359965 GIL MERCHAN ANGELA 2005 CDE N.SUROESTE 59:59:59.5 25m-M 
 3 006019123 TERA ORTIZ ALEJANDRA 2005 CD. GREDOS SAN DIEGO 59:59:59.5 25m-M 
 4 011087896 VAQUERO FALCON LAURA 2005 ALKOR-VKOR 59:59:59.5 25m-M 
 5 006602521 GONZALEZ DOMIACU VICTORIA 2005 C.M.N. ARGANDA 59:59:59.5 25m-M 
 6 009088041 AGUADO PEÑA SUSANA 2005 C.N. ALCALAH 59:59:59.5 25m-M 
 FINAL 3 
 Calle Licencia Nombre Año Club Marca 
 1 050566110 RODRIGUEZ MORAN CAROLINA 2005 C.M.N. ARGANDA 59:59:59.5 25m-M 
 2 051942429 PALAO LORENTE SANDRA 2005 CD. GREDOS SAN DIEGO 59:59:59.5 25m-M 
 3 054025402 CARRILLO DE ALBORNOZ MORE C. 2005 C.N. POZUELO 59:59:59.5 25m-M 
 4 053478987 GIRALDO MUÑOZ RAQUEL 2005 CDE N.SUROESTE 59:59:59.5 25m-M 
 5 051248773 BUCIEGAS CASTELLÓN CLAUDIA 2005 CDE N.SUROESTE 59:59:59.5 25m-M 
 6 048148734 MALAGA CHACÓN EIDER 2005 SAN FERNANDO HENARES 59:59:59.5 25m-M 
 FINAL 4 
 Calle Licencia Nombre Año Club Marca 
 1 001946683 HERRERO BARJA MARINA 2005 AD RIVAS NATACIÓN 59:59:59.5 25m-M 
 2 049701106 NARCISO ESCOBAR LIDYA 2005 CDE N.SUROESTE 3:48.96 25m-M 
 3 002769029 ARIAS HERRERA ALEJANDRA 2005 SAFA MADRID 3:44.63 25m-M 
 4 50342514E ROCES MARTÍN-BORREGÓN JIMENA 2005 C.N. POZUELO 3:47.50 25m-M 
 5 053956469 JIMENEZ POTRERO NATALIA 2005 C.M.N. ARGANDA 3:55.83 25m-M 
 6 002538645 COURET ZUBILLAGA GABRIELA 2005 C.N. POZUELO 59:59:59.5 25m-M 
 FINAL 5 
 Calle Licencia Nombre Año Club Marca 
 1 049450483 GRANADO LLORENTE LEYRE 2005 CDE N.SUROESTE 3:36.80 25m-M 
 2 049138017 CAMPOS MORENO ZOE 2005 CDE N.SUROESTE 3:23.57 25m-M 
 3 050581150 SÁNCHEZ MORENO CELESTE 2005 MAKO CARABANCHEL 3:21.90 25m-M 
 4 78908766N CHEN CHRISTINA 2005 MALVAR 3:23.39 25m-M 
 5 046878516 FERNANDEZ GONZALEZ NAYHARA 2005 V. VALDEMORO 3:26.40 25m-M 
 6 005968437 PERÁN PALAU JIMENA 2005 C.N. POZUELO 3:43.90 25m-M 
 FINAL 6 
 Calle Licencia Nombre Año Club Marca 
 1 264828621 MEDINA CAMPOS NOA 2005 V. VALDEMORO 3:19.12 25m-M 
 2 009112259 TRILLO ALCOLADO AITANA 2005 C.D.N. TORREJON 3:12.38 25m-M 
 3 052977223 VALENZUELA GONZALEZ ALBA 2005 AD RIVAS NATACIÓN 3:12.06 25m-M 
 4 0X2569658 GARCÍA DUMAY VICTORIA 2005 CD. GREDOS SAN DIEGO 3:12.15 25m-M 
 5 051943450 GARCIA RUBIALES YAIZA 2005 V. VALDEMORO 3:12.91 25m-M 
 6 054002385 CASTILLO CHAUS AINHOA 2005 C.D.N. TORREJON 3:20.14 25m-M 
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 FINAL 7 
 Calle Licencia Nombre Año Club Marca 
 1 002777399 GARCIA BERMEJO CLAUDIA 2005 SAFA MADRID 3:11.71 25m-M 
 2 051131664 PEINADO GONZALEZ PANDORA 2005 CD. GREDOS SAN DIEGO 3:09.70 25m-M 
 3 051684617 MARTIN PEREZ MARINA 2005 CD. GREDOS SAN DIEGO 3:08.49 25m-M 
 4 002750356 VELAZQUEZ CORTES NAROA 2005 CD. GREDOS SAN DIEGO 3:08.77 25m-M 
 5 030513135 FERNANDEZ HERREROS AINARA 2005 AD RIVAS NATACIÓN 3:11.54 25m-M 
 6 053996462 DEL RIO TORRECILLA ROSANA 2005 CD. GREDOS SAN DIEGO 3:12.03 25m-M 
 FINAL 8 
 Calle Licencia Nombre Año Club Marca 
 1 033517512 ALOCEN PINILLOS MARTA 2005 CD. GREDOS SAN DIEGO 3:03.63 25m-M 
 2 67898723W CARRASCO OLIVARES VERA 2005 MALVAR 3:01.88 25m-M 
 3 001825829 DE LA CALLE SANCHEZ-RODA TANIA 2005 AD RIVAS NATACIÓN 3:00.86 25m-M 
 4 X7791990G BURUIANA MARIE IZABELL 2005 C.N. ALCALAH 3:00.94 25m-M 
 5 0X4075853 HEPCAL BARCÁN LUSIA 2005 CD. GREDOS SAN DIEGO 3:02.08 25m-M 
 6 033513906 DE LA CIERVA MARTA 2005 SAFA MADRID 3:06.47 25m-M 
 FINAL 9 
 Calle Licencia Nombre Año Club Marca 
 1 008932998 FLORES BRAZO LUCIA 2005 CD. GREDOS SAN DIEGO 3:02.35 50m-M 
 2 052096027 CARVAJALES VAZQUEZ MARIA 2005 MALVAR 2:58.94 25m-M 
 3 050330537 PLEGUEZUELOS ESCOBAR MALENA 2005 CD. GREDOS SAN DIEGO 2:59.28 50m-M 
 4 009247389 MARTIN SANCHEZ GISELA 2005 C.M.N. ARGANDA 2:57.58 25m-M 
 5 009103491 SELLES BORDALLO LAURA 2005 C.N. ALCALAH 2:59.67 25m-M 
 6 008205972 FUENTETAJA MUÑOZ PAULA 2005 CDE N.SUROESTE 3:00.00 25m-M 
 FINAL 10 
 Calle Licencia Nombre Año Club Marca 
 1 009245520 NARANJO GRANADOS MARTA 2005 C.N. ALCALAH 2:52.75 25m-M 
 2 051129536 LLORENTE BUJANDA CARLOTA 2005 AD RIVAS NATACIÓN 2:52.19 25m-M 
 3 003845316 VILLARRUBIA CRUZ DANIELA 2005 AD RIVAS NATACIÓN 2:49.17 25m-M 
 4 005415500 FORNOS PÉREZ SOFÍA 2005 CD. GREDOS SAN DIEGO 2:50.52 25m-M 
 5 002750221 TEJEDOR ALONSO PAULA 2005 SAFA MADRID 2:52.59 25m-M 
 6 051010613 FUENTES PLAZA CARMEN 2005 CD. GREDOS SAN DIEGO 2:56.11 25m-M 
 FINAL 11 
 Calle Licencia Nombre Año Club Marca 
 1 050951207 NAVARRO DOMINGO CARLA 2005 CD. GREDOS SAN DIEGO 2:42.52 25m-M 
 2 508357651 ALVARO FERNANDEZ CARMEN 2005 SAFA MADRID 2:42.05 25m-M 
 3 006599246 MIRANDA FERNANDEZ PAULA 2005 AD RIVAS NATACIÓN 2:35.99 25m-M 
 4 005945942 GARCIA TRIGO IRENE 2005 SAFA MADRID 2:42.05 25m-M 
 5 002896835 MORATILLA CHICHARRO SOFIA 2005 CD. GREDOS SAN DIEGO 2:42.31 25m-M 
 6 011901512 IGLESIAS MORENO MARTA 2005 CD. GREDOS SAN DIEGO 2:42.91 25m-M 
 35 4x100 LIBRE MASCULINO ALEV 
 FINAL 
 FINAL 1 
 Calle Licencia Nombre Año Club Marca 
 2 1341 ALEV AD RIVAS NATACIÓN B ALEV AD RIVAS NATACIÓN 59:59:59.9 25m-M 
 3 1353 ALEV MALVAR B ALEV MALVAR 59:59:59.9 25m-M 
 4 1343 ALEV C.N. POZUELO B ALEV C.N. POZUELO 59:59:59.9 25m-M 
 FINAL 2 
 Calle Licencia Nombre Año Club Marca 
 1 1360 ALEV ALKOR-VKOR ALEV ALKOR-VKOR 59:59:59.9 25m-E 
 2 1364 ALEV V. VALDEMORO ALEV V. VALDEMORO 59:59:59.9 25m-E 
 3 1330 ALEV C.D.N. TORREJON ALEV C.D.N. TORREJON 5:21.22 25m-M 
 4 1361 MAKO CARABANCHEL ALEV ALEV MAKO CARABANCHEL 05:31.54 25m-M 
 5 1363 ALEV CD. GREDOS SAN DIEGO ALEV CD. GREDOS SAN DIEGO 59:59:59.9 25m-M 
 6 1354 ALEV CDE N.SUROESTE ALEV CDE N.SUROESTE 59:59:59.9 25m-E 
 FINAL 3 
 Calle Licencia Nombre Año Club Marca 
 1 1352 ALEV MALVAR ALEV MALVAR 4:37.62 50m-E 
 2 1334 ALEV C.M.N. ARGANDA ALEV C.M.N. ARGANDA 4:30.46 50m-E 
 3 1362 ALEV CD. GREDOS SAN DIEGO ALEV CD. GREDOS SAN DIEGO 4:04.37 50m-E 
 4 1340 ALEV AD RIVAS NATACIÓN ALEV AD RIVAS NATACIÓN 4:19.94 25m-M 
 5 1342 ALEV C.N. POZUELO ALEV C.N. POZUELO 4:27.63 25m-M 
 6 1344 SAN FERNANDO HENARES-2 AL ALEV SAN FERNANDO HENARES 05:08.86 25m-M 
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 36 4x100 LIBRE FEMENINO ALEV 
 FINAL 
 FINAL 1 
 Calle Licencia Nombre Año Club Marca 
 2 1299 ALEV SAN FERNANDO HENARES ALEV SAN FERNANDO HENARES 59:59:59.9 25m-M 
 3 1318 ALEV SAFA MADRID B ALEV SAFA MADRID 59:59:59.9 25m-M 
 4 1320 ALEV CD. GREDOS SAN DIEGO ALEV CD. GREDOS SAN DIEGO 59:59:59.9 25m-M 
 FINAL 2 
 Calle Licencia Nombre Año Club Marca 
 2 1311 ALEV CDE N.SUROESTE B ALEV CDE N.SUROESTE 59:59:59.9 25m-M 
 3 1309 ALEV MALVAR B ALEV MALVAR 59:59:59.9 25m-M 
 4 1310 ALEV CDE N.SUROESTE ALEV CDE N.SUROESTE 59:59:59.9 25m-E 
 5 1316 ALEV ALKOR-VKOR ALEV ALKOR-VKOR 59:59:59.9 25m-E 
 FINAL 3 
 Calle Licencia Nombre Año Club Marca 
 1 1295 ALEV AD RIVAS NATACIÓN B ALEV AD RIVAS NATACIÓN 59:59:59.9 25m-M 
 2 1321 V. VALDEMORO ALEV ALEV V. VALDEMORO 05:47.88 25m-M 
 3 1298 ALEV SAN FERNANDO HENARES ALEV SAN FERNANDO HENARES 5:14.12 25m-M 
 4 1294 ALEV AD RIVAS NATACIÓN ALEV AD RIVAS NATACIÓN 5:28.63 50m-E 
 5 1289 ALEV C.M.N. ARGANDA ALEV C.M.N. ARGANDA 59:59:59.9 25m-E 
 6 1297 ALEV C.N. POZUELO B ALEV C.N. POZUELO 59:59:59.9 25m-M 
 FINAL 4 
 Calle Licencia Nombre Año Club Marca 
 1 1285 ALEV C.D.N. TORREJON ALEV C.D.N. TORREJON 4:47.44 50m-E 
 2 1296 ALEV C.N. POZUELO ALEV C.N. POZUELO 4:42.26 50m-E 
 3 1319 ALEV CD. GREDOS SAN DIEGO ALEV CD. GREDOS SAN DIEGO 4:07.29 50m-E 
 4 1308 ALEV MALVAR ALEV MALVAR 4:36.13 50m-E 
 5 1317 ALEV SAFA MADRID ALEV SAFA MADRID 4:43.17 50m-E 
 6 1288 ALEV C.N. ALCALAH ALEV C.N. ALCALAH 4:55.55 25m-M 
 
 
  

A todos los deportistas, técnicos y acompañantes 
 

Recordamos a todos los participantes y Técnicos/Delegados  de los clubes, la obligatoriedad de 
no estar en la piscina con calzado de calle, tanto al principio de la competición como en la 
entrega de trofeo, según recoge la normativa específica de piscinas. Evitando con ello la 
suciedad en un lugar donde se camina descalzo, produciéndose enfermedades como los 
hongos. 

 
Con el objeto de poder seguir manteniendo la colaboración de las distintas Entidades/clubes, en 
el desarrollo del programa de competiciones de natación, se agradecería el máximo respeto con 
las instalaciones deportivas, manteniendo en todo momento el orden, limpieza y conservación 
de las mismas. No esta permitido consumir alimentos dentro de la piscina ni tirar fuera del lugar 
designado para ello, papeles, botellas, etc., por lo que les rogamos encarecidamente, que no 
coman dentro de las instalaciones ni dejen residuos en las mismas. 
 
 
 
 
 

 
 
 
 



 
 

 

             

 

  FORMATO BAJAS del club           
 
    Datos de la persona que entrega la solicitud             

(*) Relacionar en orden correlativo. 

Nombre de la prueba  

Número 
de la 

prueba 
(*) 

Serie  Calle Nombre y DOS apellidos  

     

     
     

     
     

     
     

     
     

     
     

     
     

     
     

     
     

     
     

     
     

     
     

     
     

     
     

     
     

     
     

     
     

     
     

charo.lopez
Sello

charo.lopez
Rectángulo



50 450 850 1250

100 500 900 1300

150 550 950 1350

200 600 1000 1400

250 650 1050 1450

300 700 1100 1500

350 750 1150

400 800 1200

Nº PRUEBA PRUEBA SERIE CALLE

50 450 850 1250

100 500 900 1300

150 550 950 1350

200 600 1000 1400

250 650 1050 1450

300 700 1100 1500

350 750 1150

400 800 1200

Nº PRUEBA PRUEBA SERIE CALLE

LICENCIA: LICENCIA:

NADADOR /A: NADADOR /A:

NOMBRE PERSONA QUE ENTREGA EL CAMBIO:

COMETIDO EN LA COMPETICION:

ENTREGAR ANTES DEL INICIO DE LA SESION CORRESPONDIENTE ­ PLAZO SEGÚN NORMATIVA

AÑO:

COMETIDO EN LA COMPETICION:

AÑO: CLUB:

NADADOR SUSTITUIDO NADADOR SUSTITUTO

IMPRESO FICHA SUSTITUCIONES
FEDERACION MADRILEÑA DE NATACION

AÑO: CLUB:

CRONO 3:

A RELLENAR POR EL RESPONSABLE DEL CLUB

ENTREGAR ANTES DEL INICIO DE LA SESION CORRESPONDIENTE ­ PLAZO SEGÚN NORMATIVA

NOMBRE PERSONA QUE ENTREGA EL CAMBIO:

NADADOR /A:

LICENCIA:

NADADOR /A:

AÑO: CLUB:

LICENCIA:

CLUB:

CRONO 3:

A RELLENAR POR EL RESPONSABLE DEL CLUB

NADADOR SUSTITUTONADADOR SUSTITUIDO

A RELLENAR POR EL ARBITRO

MARCA FINAL: LLEGADA: CLASIFICACION: 

CRONO 1: CRONO 2:

FEDERACION MADRILEÑA DE NATACION
IMPRESO FICHA SUSTITUCIONES

MARCA FINAL: LLEGADA:

A RELLENAR POR EL ARBITRO

CLASIFICACION: 

CRONO 1: CRONO 2:



 
 

 

                                                                                                  

 
 

FICHAS DE RELEVOS 
               

 CLUB:        SERIE:        CALLE:     

 Nº 
PRUEBA  

    4 x  
  MASCULINO      
  FEMENINO   
  MIXTO  

                    

 Orden     Nº Licencia     Nombre y Apellidos     Año   50  100  150 
 

200 
 

 nadador 
infractor  

 1º                        

 2º                         

 3º                          

 4º                          

 
FECHA ENTREGA por sesión SECRETARÍA COMPETICIÓN _ según normativa específica competición 

 
FICHAS DE RELEVOS 

               

 CLUB:        SERIE:        CALLE:     

 Nº 
PRUEBA  

    4 x  
  MASCULINO      
  FEMENINO   
  MIXTO  

                    

 Orden     Nº Licencia     Nombre y Apellidos     Año   50  100  150 
 

200 
 

 
nadador 
infractor 

 

 1º                        

 2º                         

 3º                          

 4º                          

 
FECHA ENTREGA por sesión SECRETARÍA COMPETICIÓN _ según normativa específica competición 

 
 




